

REFERENCIA LC002

FOTO



NOMBRE COMERCIAL Condimento Alimentare Bianco-Nocturne

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO Producto destinado al uso en la cocina para condimentar platos y preparaciones culinarias. No hay evidencia de que su mal uso pueda dañar seriamente la salud de los consumidores.

PRESENTACIÓN Botella de 250 ml

INGREDIENTES Mosto de uva rectificado, vinagre de vino. Contiene Sulfitos

ALÉRGENOS Contiene sulfitos

|                       |                                |           |           |
|-----------------------|--------------------------------|-----------|-----------|
| VALORES NUTRICIONALES | Valor energético               | 1067/ 255 | kJ / kcal |
|                       | Grasas                         | 0         | g/100 g   |
|                       | <i>de las cuales saturadas</i> | 0         | g/100 g   |
|                       | Hidratos de Carbono            | 60        | g/100 g   |
|                       | <i>de los cuales azúcares</i>  | 0,7       | g/100 g   |
|                       | Proteínas                      | 0,04      | g/100 g   |
|                       | Sal                            | 0,60      | g/100 g   |

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO En un lugar fresco, alejado de las fuentes de luz y calor.

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN 3 años desde su embotellado

CODIGO DE BARRAS 8016017001161